

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ODPOČTY

Název stavby	Oprava omítky a statické zajištění trhlin na objektu Konírny v areálu zámku č.p.1 v Lanškrouně	JKSO	
Název objektu	Oprava fasády parteru	EČO	
	Soupis nerealizovaných prací a dodávek	Místo	
		IČO	
Objednatel		DIČ	
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-77 015,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-77 015,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -77 015,00			
DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
snížená		15,0		0,00		0,00	
základní		21,0		-77 015,00		-16 173,00	
Cena s DPH				-93 188,00			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

Soupis nerealizovaných prací a dodávek

Stavba: Oprava omítky a statické zajištění trhlin na objektu Konírny v areálu zámku č.p.1 v Lanškrouně

Objekt: Oprava fasády parteru

Datum: 7. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 77 015,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 288,50

1	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně " neprovedená část " 4,13*1,9-1,4*1,4	m2	5,887 5,887	77,00	453,30
2	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně " nebylo realizováno " 43,2	m2	43,200 43,200	312,01	13 478,80
3	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	302,400	78,00	23 587,20
4	622321135	Potažení vnějších stěn aktivovaným vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	43,200	218,00	9 417,60
5	622611140	Nátěr dvojnásobný vnějších omítaných stěn vápennou barvou včetně penetrace a biocidních přísad	m2	43,200	375,99	16 242,80
6	622995001	Začištění omítky	m	43,200	234,00	10 108,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 641,70

10	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	5,887	80,00	471,00
11	978015391R	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky - příplatek na tl. omítky 50 mm	m2	5,887	29,00	170,70

997 Přesun sutě 513,90

12	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,200	1 565,00	313,00
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	260,50	52,10
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,2 * 20	t	4,000 4,000	14,00	56,00
15	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,200	464,00	92,80

998 Přesun hmot 2 570,90

16	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,014	853,00	2 570,90
----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem 77 015,00